
  

                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(третя сесія) 
        

РІШЕННЯ 

 

від 24.12.2020 року № 91-ІІІ/2020 

с. Нижній Вербіж 

 
Про внесення змін та доповнень 
до Програми інформатизації  
Нижньовербізької сільської 
об’єднаної територіальної 
громади на 2020 – 2022 роки 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рішення від 17.12.2020 року №  20-ІІ/2020 «Про зміну 
найменування Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади», сільська рада  

вирішила: 
1. Внести зміни та доповнення до Програми інформатизації 

Нижньовербізької сільської об’єднаної територіальної громади на 2020 – 2022 

роки: 

- шляхом вилучення з тексту у всіх відмінках слів «об’єднана 
територіальна»; 

- шляхом введення головного розпорядника коштів сільського бюджету 
фінансовий відділ Нижньовербізької сільської ради у перелік установ, на які 
поширюється дія даної місцевої програми та затвердити у новій редакції, що 
додається. 

2. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради, виходячи з 
можливостей дохідної частини бюджету, щорічно передбачати потребу в 
коштах на виконання Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Г.Кузьменчук). 
 

 

Сільський голова        Ярослав М’якущак 


